Syarat pencalonan = jumlah kursi Dewan Perwakilan Rakyat 

Daerah Provinsi Jawa Tengah Tahun 2014 atau 100 kursi x 

20/100 = 20 Kursi; dan 

b. Syarat pencalonan = jumlah suara sah hasil Pemilu Dewan 

Perwakilan Rakyat Daerah Provinsi Jawa Tengah Tahun 2014 

atau 17.006.750 x 25/100 = 4.251.687,50 (empat juta dua ratus 

lima puluh satu ribu enam ratus delapan puluh tujuh koma lima 

puluh) suara, dibulatkan menjadi 4.251.688 (empat juta dua 

ratus lima puluh satu ribu enam ratus delapan puluh delapan) 

suara. 

5. Keputusan ... 

5. Keputusan KPU Provinsi tentang persyaratan pencalonan, didasarkan 

pada Keputusan KPU Provinsi Jawa Tengah Nomor 49/Kpts/KPU-

Prov-012/11/V/2014 Tentang Penetapan Rekapitulasi Hasil 

Penghitungan Perolehan Suara Partai Politik Peserta Pemilu Dan